
 

        České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 
 

platný od 31. b řezna 2011 do 2. dubna 2011   
 uuuu ML   Městská linka Praha-Hostiva ř - Roztoky u Prahy    41 Praha - Roztoky u Prahy  h PID 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  12102 
 a c 

 12104 
 a c 

  12106 
 a c 

 12108 
 a c 

 12160 
 � 

 12110 
 a c 

 12112 
 a c 

 12162 
 � 

 12114 
 a c 

 12116 
 a c 

 12164 
 � 

 12118 
 a c 

 12120 
 a c 

  12166 
 � 

0 Praha -Hostivař 221 h0      $( 6 48   $( 7 48   $( 8 48    $( 9 48 
7 Praha -Libeň a L 011 h0 /      Ý 7 01   Ý 8 01   Ý 9 01    Ý 10 01 
 Praha -Libeň a 011 h0 W 5 18 W 5 48  W 6 18 W 6 48 Ý 7 09 W 7 18 W 7 48 Ý 8 09 W 8 18 W 8 48 Ý 9 09 W 9 18 W 9 48  Ý 10 09 

12 Praha -Holešovice a h0 +$ / Ý 5 23 Ý 5 53  Ý 6 23 Ý 6 53 Ý 7 14 Ý 7 23 Ý 7 53 Ý 8 14 Ý 8 23 Ý 8 53 Ý 9 14 Ý 9 23 Ý 9 53  Ý 10 14 
 Praha -Holešovice a h0 p¢ z Ý 5 24 Ý 5 54  Ý 6 24 Ý 6 54 Ý 7 15 Ý 7 24 Ý 7 54 Ý 8 15 Ý 8 24 Ý 8 54 Ý 9 15 Ý 9 24 Ý 9 54  Ý 10 15 

14 Praha-Bubeneč hB p¢ / W 5 27 W 5 57  W 6 27 W 6 57 $( 7 18 W 7 27 W 7 57 $( 8 18 W 8 27 W 8 57 $( 9 18 W 9 27 W 9 57  $( 10 18 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  12102 

 e 

 12104 

 e 

  12106 

 e 

 12108 

 e 

 12160 

 e 

 12110 

 e 

 12112 

 e 

 12162 

 e 

 12114 

 e 

 12116 

 e 

 12164 

 e 

 12118 

 e 

 12120 

 e 

  12166 

 e 
 Praha-Bubeneč hB p¢ z W 5 29 W 5 59  W 6 29 W 6 59 $( 7 20 W 7 29 W 7 59 $( 8 20 W 8 29 W 8 59 $( 9 20 W 9 29 W 9 59  $( 10 20 

18 Praha,Sedlecký přívoz(zast BUS) 3 hB¢ zÝ 5 33 Ý 6 03  Ý 6 33 Ý 7 03 Ý 7 24 Ý 7 33 Ý 8 03 Ý 8 24 Ý 8 33 Ý 9 03 Ý 9 24 Ý 9 33 Ý 10 03  Ý 10 24 
21 Roztoky u Prahy  e1 h1 +$ / W 5 42 W 6 11  W 6 41 W 7 11 $( 7 32 W 7 41 W 8 11 $( 8 32 W 8 41 W 9 11 $( 9 32 W 9 41 W 10 11  $( 10 32 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  12122 

 a c 
 12168 
 � 

 12124 
 a c 

 12170 
 � 

  12126 
 a c 

 12172 
 � 

 12128 
 a c 

 12174 
 � 

  12130 
 a c 

 12132 
 a c 

 12176 
 � 

 12134 
 a c 

 12136 
 a c 

 12178 
 � 

0 Praha -Hostivař 221 h0  $( 10 48  $( 11 56   $( 12 56  $( 13 56    $( 14 56   $( 15 56 
7 Praha -Libeň a L 011 h0 /  Ý 11 01  Ý 12 06   Ý 13 06  Ý 14 06    Ý 15 06   Ý 16 06 
 Praha -Libeň a 011 h0 W 10 48 Ý 11 09 W 11 48 Ý 12 09  W 12 48 Ý 13 09 W 13 48 Ý 14 09  W 14 18 W 14 48 Ý 15 09 W 15 18 W 15 48 Ý 16 09 

12 Praha -Holešovice a h0 +$ / Ý 10 53 Ý 11 14 Ý 11 53 Ý 12 14  Ý 12 53 Ý 13 14 Ý 13 53 Ý 14 14  Ý 14 23 Ý 14 53 Ý 15 14 Ý 15 23 Ý 15 53 Ý 16 14 
 Praha -Holešovice a h0 p¢ z Ý 10 54 Ý 11 15 Ý 11 54 Ý 12 15  Ý 12 54 Ý 13 15 Ý 13 54 Ý 14 15  Ý 14 24 Ý 14 54 Ý 15 15 Ý 15 24 Ý 15 54 Ý 16 15 

14 Praha-Bubeneč hB p¢ / W 10 57 $( 11 18 W 11 57 $( 12 18  W 12 57 $( 13 18 W 13 57 $( 14 18  W 14 27 W 14 57 $( 15 18 W 15 27 W 15 57 $( 16 18 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  12122 

 e 

 12168 

 e 

 12124 

 e 

 12170 

 e 

  12126 

 e 

 12172 

 e 

 12128 

 e 

 12174 

 e 

  12130 

 e 

 12132 

 e 

 12176 

 e 

 12134 

 e 

 12136 

 e 

 12178 

 e 
 Praha-Bubeneč hB p¢ z W 10 59 $( 11 20 W 11 59 $( 12 20  W 12 59 $( 13 20 W 13 59 $( 14 20  W 14 29 W 14 59 $( 15 20 W 15 29 W 15 59 $( 16 20 

18 Praha,Sedlecký přívoz(zast BUS) 3 hB¢ zÝ 11 03 Ý 11 24 Ý 12 03 Ý 12 24  Ý 13 03 Ý 13 24 Ý 14 03 Ý 14 24  Ý 14 33 Ý 15 03 Ý 15 24 Ý 15 33 Ý 16 03 Ý 16 24 
21 Roztoky u Prahy  e1 h1 +$ / W 11 11 $( 11 32 W 12 11 $( 12 32  W 13 11 $( 13 32 W 14 11 $( 14 32  W 14 41 W 15 11 $( 15 32 W 15 41 W 16 11 $( 16 32 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  12138 

 a c 
 12140 
 a c 

 12180 
 � 

 12142 
 a c 

 12144 
 a c 

 12182 
 � 

  12146 
 a c 

 12148 
 a c 

 12184 
 � 

 12150 
 a c 

 12152 
 a c 

 12186 
 � 

 12154 
 a c 

 12156 
 a c 

 

0 Praha -Hostivař 221 h0   $( 16 56   $( 17 56    $( 18 56   $( 19 56    
7 Praha -Libeň a L 011 h0 /   Ý 17 06   Ý 18 06    Ý 19 06   Ý 20 06    
 Praha -Libeň a 011 h0 W 16 18 W 16 48 Ý 17 09 W 17 18 W 17 48 Ý 18 09  W 18 18 W 18 48 Ý 19 09 W 19 18 W 19 48 Ý 20 09 W 20 18 W 20 48  

12 Praha -Holešovice a h0 +$ / Ý 16 23 Ý 16 53 Ý 17 14 Ý 17 23 Ý 17 53 Ý 18 14  Ý 18 23 Ý 18 53 Ý 19 14 Ý 19 23 Ý 19 53 Ý 20 14 Ý 20 23 Ý 20 53  
 Praha -Holešovice a h0 p¢ z Ý 16 24 Ý 16 54 Ý 17 15 Ý 17 24 Ý 17 54 Ý 18 15  Ý 18 24 Ý 18 54 Ý 19 15 Ý 19 24 Ý 19 54 Ý 20 15 Ý 20 24 Ý 20 54  

14 Praha-Bubeneč hB p¢ / W 16 27 W 16 57 $( 17 18 W 17 27 W 17 57 $( 18 18  W 18 27 W 18 57 $( 19 18 W 19 27 W 19 57 $( 20 18 W 20 27 W 20 57  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  12138 

 e 

 12140 

 e 

 12180 

 e 

 12142 

 e 

 12144 

 e 

 12182 

 e 

  12146 

 e 

 12148 

 e 

 12184 

 e 

 12150 

 e 

 12152 

 e 

 12186 

 e 

 12154 

 e 

 12156 

 e 

 

 Praha-Bubeneč hB p¢ z W 16 29 W 16 59 $( 17 20 W 17 29 W 17 59 $( 18 20  W 18 29 W 18 59 $( 19 20 W 19 29 W 19 59 $( 20 20 W 20 29 W 20 59  
18 Praha,Sedlecký přívoz(zast BUS) 3 hB¢ zÝ 16 33 Ý 17 03 Ý 17 24 Ý 17 33 Ý 18 03 Ý 18 24  Ý 18 33 Ý 19 03 Ý 19 24 Ý 19 33 Ý 20 03 Ý 20 24 Ý 20 33 Ý 21 03  
21 Roztoky u Prahy  e1 h1 +$ / W 16 41 W 17 11 $( 17 32 W 17 41 W 18 11 $( 18 32  W 18 41 W 19 11 $( 19 32 W 19 41 W 20 11 $( 20 32 W 20 41 W 21 11  

 vvvv ML   Městská linka Roztoky u Prahy - Praha-Hostiva ř   41 Roztoky u Prahy – Praha  h PID 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  12101 

 e 

 12103 

 e 

 12105 

 e 

 12161 

 e 

 12107 

 e 

 12109 

 e 

 12163 

 e 

 12111 

 e 

 12113 

 e 

 12165 

 e 

 12115 

 e 

 12117 

 e 

 12167 

 e 

 12119 

 e 

 12169 

 e 

 12121 

 e 
0 Roztoky u Prahy  e1 h1 +$ z W 5 18 W 5 48 W 6 18 $( 6 23 W 6 48 W 7 18 $( 7 23 W 7 48 W 8 18 $( 8 23 W 8 48 W 9 18 $( 9 23 W 10 18 $( 10 23 W 11 18 
3 Praha,Sedlecký přívoz(zast BUS) 3 hB¢ zÝ 5 22 Ý 5 52 Ý 6 22 Ý 6 27 Ý 6 52 Ý 7 22 Ý 7 27 Ý 7 52 Ý 8 22 Ý 8 27 Ý 8 52 Ý 9 22 Ý 9 27 Ý 10 22 Ý 10 27 Ý 11 22 
7 Praha-Bubeneč hB p¢ / W 5 30 W 6 00 W 6 30 $( 6 35 W 7 00 W 7 30 $( 7 35 W 8 00 W 8 30 $( 8 35 W 9 00 W 9 30 $( 9 35 W 10 30 $( 10 35 W 11 30 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  12101 
 a c 

 12103 
 a c 

 12105 
 a c 

 12161 
 � 

 12107 
 a c 

 12109 
 a c 

 12163 
 � 

 12111 
 a c 

 12113 
 a c 

 12165 
 � 

 12115 
 a c 

 12117 
 a c 

 12167 
 � 

 12119 
 a c 

 12169 
 � 

 12121 
 a c 

7 Praha-Bubeneč hB p¢ z W 5 33 W 6 03 W 6 33 $( 6 38 W 7 03 W 7 33 $( 7 38 W 8 03 W 8 33 $( 8 38 W 9 03 W 9 33 $( 9 38 W 10 33 $( 10 38 W 11 33 
9 Praha -Holešovice a h0 p¢ / Ý 5 36 Ý 6 06 Ý 6 36 Ý 6 41 Ý 7 06 Ý 7 36 Ý 7 41 Ý 8 06 Ý 8 36 Ý 8 41 Ý 9 06 Ý 9 36 Ý 9 41 Ý 10 36 Ý 10 41 Ý 11 36 
 Praha -Holešovice a h0 +$ z Ý 5 36 Ý 6 06 Ý 6 36 Ý 6 41 Ý 7 06 Ý 7 36 Ý 7 41 Ý 8 06 Ý 8 36 Ý 8 41 Ý 9 06 Ý 9 36 Ý 9 41 Ý 10 36 Ý 10 41 Ý 11 36 

14 Praha -Libeň a L 011 h0 / W 5 43 W 6 13 W 6 43 Ý 6 48 W 7 13 W 7 43 Ý 7 48 W 8 13 W 8 43 Ý 8 48 W 9 13 W 9 43 Ý 9 48 W 10 43 Ý 10 48 W 11 43 
 Praha -Libeň a 011 h0    Ý 6 50   Ý 7 50   Ý 8 50   Ý 9 50  Ý 10 50  

21 Praha -Hostivař 221 h0 /    $( 7 00   $( 8 00   $( 9 00   $( 10 00  $( 11 00  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  12171 

 e 

 12123 

 e 

 12173 

 e 

 12125 

 e 

 12175 

 e 

 12127 

 e 

 12129 

 e 

 12177 

 e 

 12131 

 e 

 12133 

 e 

 12179 

 e 

 12135 

 e 

 12137 

 e 

 12181 

 e 

 12139 

 e 

 12141 

 e 
0 Roztoky u Prahy  e1 h1 +$ z $( 11 23 W 12 18 $( 12 23 W 13 18 $( 13 23 W 13 48 W 14 18 $( 14 23 W 14 48 W 15 18 $( 15 23 W 15 48 W 16 18 $( 16 23 W 16 48 W 17 18 
3 Praha,Sedlecký přívoz(zast BUS) 3 hB¢ zÝ 11 27 Ý 12 22 Ý 12 27 Ý 13 22 Ý 13 27 Ý 13 52 Ý 14 22 Ý 14 27 Ý 14 52 Ý 15 22 Ý 15 27 Ý 15 52 Ý 16 22 Ý 16 27 Ý 16 52 Ý 17 22 
7 Praha-Bubeneč hB p¢ / $( 11 35 W 12 30 $( 12 35 W 13 30 $( 13 35 W 14 00 W 14 30 $( 14 35 W 15 00 W 15 30 $( 15 35 W 16 00 W 16 30 $( 16 35 W 17 00 W 17 30 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  12171 
 � 

 12123 
 a c 

 12173 
 � 

 12125 
 a c 

 12175 
 � 

 12127 
 a c 

 12129 
 a c 

 12177 
 � 

 12131 
 a c 

 12133 
 a c 

 12179 
 � 

 12135 
 a c 

 12137 
 a c 

 12181 
 � 

 12139 
 a c 

 12141 
 a c 

7 Praha-Bubeneč hB p¢ z $( 11 38 W 12 33 $( 12 38 W 13 33 $( 13 38 W 14 03 W 14 33 $( 14 38 W 15 03 W 15 33 $( 15 38 W 16 03 W 16 33 $( 16 38 W 17 03 W 17 33 
9 Praha -Holešovice a h0 p¢ / Ý 11 41 Ý 12 36 Ý 12 41 Ý 13 36 Ý 13 41 Ý 14 06 Ý 14 36 Ý 14 41 Ý 15 06 Ý 15 36 Ý 15 41 Ý 16 06 Ý 16 36 Ý 16 41 Ý 17 06 Ý 17 36 
 Praha -Holešovice a h0 +$ z Ý 11 41 Ý 12 36 Ý 12 41 Ý 13 36 Ý 13 41 Ý 14 06 Ý 14 36 Ý 14 41 Ý 15 06 Ý 15 36 Ý 15 41 Ý 16 06 Ý 16 36 Ý 16 41 Ý 17 06 Ý 17 36 

14 Praha -Libeň a L 011 h0 / Ý 11 48 W 12 43 Ý 12 48 W 13 43 Ý 13 48 W 14 13 W 14 43 Ý 14 48 W 15 13 W 15 43 Ý 15 48 W 16 13 W 16 43 Ý 16 48 W 17 13 W 17 43 
 Praha -Libeň a 011 h0 Ý 11 54  Ý 12 54  Ý 13 54   Ý 14 54   Ý 15 54   Ý 16 54   

21 Praha -Hostivař 221 h0 / $( 12 07  $( 13 07  $( 14 07   $( 15 07   $( 16 07   $( 17 07   

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  12183 

 e 

 12143 

 e 

 12145 

 e 

 12185 

 e 

 12147 

 e 

 12149 

 e 

 12187 

 e 

 12151 

 e 

 12153 

 e 

 12155 

 e 
0 Roztoky u Prahy  e1 h1 +$ z $( 17 23 W 17 48 W 18 18 $( 18 23 W 18 48 W 19 18 $( 19 23 W 19 48 W 20 18 W 20 48 
3 Praha,Sedlecký přívoz(zast BUS) 3 hB¢ zÝ 17 27 Ý 17 52 Ý 18 22 Ý 18 27 Ý 18 52 Ý 19 22 Ý 19 27 Ý 19 52 Ý 20 22 Ý 20 52 
7 Praha-Bubeneč hB p¢ / $( 17 35 W 18 00 W 18 30 $( 18 35 W 19 00 W 19 30 $( 19 35 W 20 00 W 20 30 W 21 00 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  12183 
 � 

 12143 
 a c 

 12145 
 a c 

 12185 
 � 

 12147 
 a c 

 12149 
 a c 

 12187 
 � 

 12151 
 a c 

 12153 
 a c 

 12155 
 a c 

7 Praha-Bubeneč hB p¢ z $( 17 38 W 18 03 W 18 33 $( 18 38 W 19 03 W 19 33 $( 19 38 W 20 03 W 20 33 W 21 03 
9 Praha -Holešovice a h0 p¢ / Ý 17 41 Ý 18 06 Ý 18 36 Ý 18 41 Ý 19 06 Ý 19 36 Ý 19 41 Ý 20 06 Ý 20 36 Ý 21 06 
 Praha -Holešovice a h0 +$ z Ý 17 41 Ý 18 06 Ý 18 36 Ý 18 41 Ý 19 06 Ý 19 36 Ý 19 41 Ý 20 06 Ý 20 36 Ý 21 06 

14 Praha -Libeň a L 011 h0 / Ý 17 48 W 18 13 W 18 43 Ý 18 48 W 19 13 W 19 43 Ý 19 48 W 20 13 W 20 43 W 21 13 
 Praha -Libeň a 011 h0 Ý 17 54   Ý 18 54   Ý 19 54    

21 Praha -Hostivař 221 h0 / $( 18 07   $( 19 07   $( 20 07    

Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích 

náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu 
červen ě, ve spojích náhradní autobusové dopravy není 
zajišt ěna p řeprava zavazadel 

$( jede v E a X 
+$ viz trať 091 
Lve stanici není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem a odjezdem 
vlaků interval kratší než 4 minuty 

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     
    

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informujeprovozovatel dráhy SŽDC, s.o. informujeprovozovatel dráhy SŽDC, s.o. informujeprovozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje,,,, že ve dnech  že ve dnech  že ve dnech  že ve dnech 31313131.... března 2011 až 2. března 2011 až 2. března 2011 až 2. března 2011 až 2. dubna 2011 dubna 2011 dubna 2011 dubna 2011    proběhneproběhneproběhneproběhne výluk výluk výluk výlukaaaa zabezpečovacího zařízení zabezpečovacího zařízení zabezpečovacího zařízení zabezpečovacího zařízení    
vvvve stanicie stanicie stanicie stanici    Roztoky u PrahyRoztoky u PrahyRoztoky u PrahyRoztoky u Prahy    na trati na trati na trati na trati 091091091091 Praha  Praha  Praha  Praha ––––    VraňanyVraňanyVraňanyVraňany a ML Praha a ML Praha a ML Praha a ML Praha----Hostivař Hostivař Hostivař Hostivař ––––    Roztoky u PrahyRoztoky u PrahyRoztoky u PrahyRoztoky u Prahy. Dopravce České dráhy, a.s. proto . Dopravce České dráhy, a.s. proto . Dopravce České dráhy, a.s. proto . Dopravce České dráhy, a.s. proto 
přistoupilpřistoupilpřistoupilpřistoupil    po dobu výluky po dobu výluky po dobu výluky po dobu výluky kkkk    náhradě náhradě náhradě náhradě všech vlakvšech vlakvšech vlakvšech vlakůůůů tzv. Městské linky (vlaky Os 12101 až 12187) tzv. Městské linky (vlaky Os 12101 až 12187) tzv. Městské linky (vlaky Os 12101 až 12187) tzv. Městské linky (vlaky Os 12101 až 12187)    náhradní autobusovou dopravou náhradní autobusovou dopravou náhradní autobusovou dopravou náhradní autobusovou dopravou 
vvvv    trasetrasetrasetrase Praha Praha Praha Praha----Bubeneč Bubeneč Bubeneč Bubeneč –––– Roztoky u Prahy a opačně Roztoky u Prahy a opačně Roztoky u Prahy a opačně Roztoky u Prahy a opačně....    Autobusy budou do stanice Roztoky u Prahy přijíždět v pozdější časové poloze a 
odjíždět naopak o 7 minut dříve dle výlukového jízdního řádu.  
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
PrahaPrahaPrahaPraha----BubenečBubenečBubenečBubeneč – před staniční budovou, 
PrahaPrahaPrahaPraha----SedlecSedlecSedlecSedlec – na zastávce BUS PID „Sedlecký přívoz“, 
RoztokRoztokRoztokRoztoky u Prahyy u Prahyy u Prahyy u Prahy – před staniční budovou, 


